－1－

ミラノール顆粒11％　1.8g×450包

2-1　個装箱：変動情報入りGS1バーコード記載、デザイン一部変更
2-2　6入り箱：変動情報入りGS1バーコード記載

対象製品１

変更内容2

2021年 12月

（21-20)

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル

変動情報入り GS1 バーコード対応のお知らせ

謹啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社並びに弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度ご愛顧賜っております「ミラノール顆粒11％1.8g×450包」の個装箱及び6入
り箱に表示しているGS1バーコードを、平成28年8月30日付通知「『医療用医薬品へのバー
コード表示の実施要項』の一部改正について」（医政経発0830第1号・薬生安発0830第1号・
薬生監麻発0830第1号）に基づき、使用期限・製造番号を含む変動情報入りGS1バーコード
に変更いたしましたので、ご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　        　　謹白

－2－

変更内容　2-1 個装箱：変動情報入りGS1バーコード記載、デザイン一部変更

変更前

変更後

開封口

① 「開封口」の表示を追加
② 「開封口」のミシン目を追加

④ 「GS1」の文字とコードを削除
③ 変動情報入りGS1バーコードを記載

表記内容変更箇所 拡大

変更内容　2-2　6入り箱：変動情報入りGS1バーコード記載

製造番号：102TB

出荷時期（予定）：2022 年 1 月

※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承ください。

3 変更品の製造番号及び出荷時期

－3－

変更前

変更後

① 集中表示を削除し、変動情報入りGS1バーコード（右図）
    ラベルを貼付

表記内容変更箇所